

Stückliste und Anbauanleitung

Best. Nr.: 7391 D HO VT 125 Shadow

Artikel: Schutzbügel

1 Schutzbügel

1 x Stückliste und Anbauanleitung

Befestigungsteile oben:

2 x Sechskantschraube	DIN 933	M 6 x 30 mm
2 x Zahnscheibe	DIN 6797	M 6
2 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 6

Befestigungsteile unten rechts:

2 x Sechskantschraube	DIN 933	M 8 x 20 mm
2 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 8
2 x Distanzscheibe		18 x 4 x 5 mm

1 x Lamellenstopfen für die Rohrenden SRL 25

Befestigungsteile unten links:

1 x Distanzrohr 20 x 4 x 53 mm

1 x Lamellenstopfen für die Rohrenden SRL 25



Bild 7391

Datum/Name	Erstellt	Geändert	Geprüft Entwicklung	Geprüft Verkauf	Freigabe
	15.09.1999 RD	2007-07-16 JF		2007-07-16 PR	2007-07-16 JF

Montagehinweis:

- Die Hupe ist zu verdrehen
- Auf der linken Seite wird unser Distanzrohr gegen das Originaldistanzrohr getauscht, dazu muß die Fußrastenanlage demontiert werden.
- Rechts wird die originale Distanzhülse mit den beiden 5 mm Distanzscheiben und den M 8 x 20 Schrauben nach außen verschoben. Die Distanzscheiben werden als Ausgleich, für die Befestigungslasche des Schutzbügels, zwischen Motorhalterung und den am Rahmen angeschweißten Halter montiert.



Montage oben (Bild 7391_MO)



Montage links (Bild 7391_ML)



Montage rechts (Bild 7391_MR1)



Montage rechts (Bild 7391_MR2)